Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

11.03.2022                                                    № 15                                                        г. Змеиногорск

О внесении изменений и дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 27.08.2021 №65 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеино-горского района на 2022 год»
 В целях упорядочения использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Змеиногорского района Совета депутатов от 22.04.2016 № 26 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края", районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 27.08.2021 №65 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2022 год» следующие изменения и дополнения согласно приложению.
2. Направить изменения и дополнения на подписание и опубликование в установленном порядке главе Змеиногорского района Е.В. Фролову.

3. Настоящее   решение   вступает   в   законную   силу   с   момента   официального опубликования.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                                  П.Н. Остапченко

Приложение
к решению районного
Совета депутатов
от 11.03.2022 № 15
Изменения и дополнения к решению Змеиногорского районного Совета депутатов от 27.08.2021 №65 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеино-горского района на 2022 год»
1. Позиции:
	6
	Автобус КАВЗ 3976, гос. номер АС47422
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2022

	7
	Автобус ПАЗ3206-110, гос. номер Е164 СН 22
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2022

исключить.
2. Позиции:

	6
	Нежилое здание котельной с кадастровым номером 22:14:030201:386, общей площадью 212,5 кв.м. с  земельным участком, с кадастровым номером 22:14:030201:384, общей площадью 500 кв.м.
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, п. Предгорный, ул. Декабристов, д.1
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	1 квартал 2022

	7
	ПАЗ 32053-70 для перевозки детей, VIN Х1M3205CX80004074,

2011 года выпуска
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	2 квартал 2022

	12
	УРАЛ 5557, гос. № М826СО22, 1988 года изготовления, VIN отсутствует

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	2-3 квартал 2022

	13
	Здание котельной с кадастровым № 22:14:080201:685 и земельный участок с кадастровым № 22:14:080201:985
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, с Барановка, ул. Набережная, д.5
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	3-4 квартал 2022

добавить.

Глава Змеиногорского района                                                                                           Е.В. Фролов